



Szczecin, dn. 30.08.2019 r.

Nr sprawy: DZP/117/Z/2019

STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Wyjaśnienie pytań

dotyczy: zamówienia o wartości nie przekraczającej 30 000 EURO pn.: „Świadczenie usługi pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszego przy ulicy Rymarskiej w Szczecinie w pasie drogi krajowej nr 31 zlokalizowanego na działce 21, obr. 4180 Szczecin”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapytaniem Wykonawca składający ofertę powinien dysponować:

- inspektor nadzoru robót drogowych,
- inspektor nadzoru robót mostowych.

Według wzoru Umowy (§4 pkt 3) w skład Zespołu Inspektora Nadzoru Inwestorskiego wchodzi:

- inspektor nadzoru robót mostowych,
- inspektor nadzoru robót elektrycznych.

Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w skład Zespołu Inspektora Nadzoru Inwestorskiego wchodzi: inspektor nadzoru robót drogowych, inspektor nadzoru robót mostowych. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji wzoru umowy w tym zakresie.

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego

ul. Sebastiana Klonowica 5
71-241 Szczecin, Polska
tel. 91 48 00 444, fax: 91 43 93 003
NIP 8522596059 Regon 321165698

e-mail: zditm@zditm.szczecin.pl
www.zditm.szczecin.pl

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy można łączyć funkcję inspektora robót drogowych i mostowych (w przypadku, gdy proponowana osoba posiada zarówno uprawnienia drogowe i mostowe lub drogowe i konstrukcyjno-budowlane).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przewiduje możliwości łączenia funkcji inspektora robót mostowych i drogowych.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami wzoru Umowy (§2 pkt 1 ppkt 2 i 3 oraz pkt 2) w zakresie obowiązków Wykonawcy wchodzi sprawdzenie Dokumentacji Projektowej przekazanej przez Zamawiającego (Faza I) wraz z zapewnieniem osób niezbędnych do weryfikacji Dokumentacji Projektowej. Prosimy o potwierdzenie, że powyższe faktycznie wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy. Jeśli tak, prosimy o wskazanie wymaganych do weryfikacji Dokumentacji Projektowej osób oraz ich uprawnień.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza, że w zakres obowiązków inspektorów wchodzi weryfikacja Dokumentacji Projektowej. Osobami przewidzianymi do jej weryfikacji są inspektorzy:

- **Inspektor nadzoru robót mostowych:**

Wymagane kwalifikacje: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej lub konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.

- **Inspektor nadzoru robót drogowych:**

Wymagane kwalifikacje: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń.

Załączniki:

Załącznik nr 1. Zmodyfikowany zał. nr 2 do zapytania ofertowego - wzór umowy

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego
Krzysztof Miler

Sprawę prowadzi: Łukasz Kumor, tel. 91 48-00-479

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego

ul. Sebastiana Klonowica 5
71-241 Szczecin, Polska
tel. 91 48 00 444, fax: 91 43 93 003
NIP 8522596059 Regon 321165698

e-mail: zditm@zditm.szczecin.pl
www.zditm.szczecin.pl